Шумейкина Маргарита Андреевна

(495) 547-13-70 доб. 7820

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д.11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,

e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _____________ от ______________

О проведении семинара

Сообщаем, что Российский дом Международного научно-

технического сотрудничества (далее – РД МНТС) 22 декабря 2022 года

в 11:00 по московскому времени на площадке РД МНТС по адресу Брюсов

переулок, д. 11 стр.1 планирует проведение в смешанном формате семинара

«Повышение уровня взаимодействия в сфере высшего и дополнительного

профессионального образования России и Китая в Новую эпоху через

использование современных коммуникативных инструментов в китайской

информационной среде».

В приложении к данному письму направляем инструкцию

для желающих принять участие в семинаре и программу мероприятия.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель директора Департамента

международного сотрудничества                                           С.К. Терашкевич

Руководителям образовательных

организаций высшего образования

	1
	2
	3
	4